
ACRO - Provinciale voorronde 2 A- en B-
niveau/Acro
Leuven  25-02-2017 - 26-02-2017

A 11-16 jaar Meisjes Drie - All-around Resultaten Vlaams-Brabant
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 9 MANNEKENS Marie

VAN HERCK Luna
VANDENBUSSCHE Coralie

WILD GYM Balans
Dynamic

0,5
0,5

17,800
17,800

8,400
8,800

0,0
0,0

26,700
27,100

53,800

2 22 DE POTTER Jana
TIMMERMANS Hasse
STRUYE Gitte

TK WERCHTER Balans
Dynamic

0,4
0,5

17,400
16,600

7,950
7,950

0,1
2,0

25,650
23,050

48,700

A 11-16 jaar Meisjes Paar - All-around Resultaten Vlaams-Brabant
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 37 STORMS Anke

JANSSENS Louise
TK WERCHTER Balans

Dynamic
0,5
0,5

17,500
15,400

8,400
8,300

0,3
0,0

26,100
24,200

50,300

A 13-19 jaar Meisjes Drie - All-around Resultaten Vlaams-Brabant
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 47 GERITS Noor

VANDERDONCKT Karen
PITTOMVILS Carina

WILD GYM Balans
Dynamic
Combinatie

0,97
0,90

17,000
16,700

8,450
8,350

0,0
0,0

26,420
25,950

52,370

2 51 LAUREYS Laura
DE TROYER Talia
VANDERDONCKT Britt

WERCHTER-SPORTAC-WILD GYM Balans
Dynamic
Combinatie

1,13 18,200 8,850 0,0 28,180 28,180

A SENIORES Meisjes Drie - All-around Resultaten Vlaams-Brabant
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 64 WESTHOF-JACOBS Charlotte

ROBBEETS Anouk
SOMERS Janne

APG-TK WERCHTER Balans
Dynamic
Combinatie

1,39
1,27

16,800
17,200

8,350
8,450

0,3
0,0

26,240
26,920

53,160

2 66 SIMONS Sanne
DAEMEN Stefanie
SOMERS Lotte

TK WERCHTER Balans
Dynamic
Combinatie

1,20
0,91

15,300
16,900

7,450
8,050

1,2
0,0

22,750
25,860

48,610

B 11-19 jaar Duo - All-around Resultaten Vlaams-Brabant
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 83 MORREN Tristan

WALCZYNSKI Guillaume
GYMCLUB TIENEN Combinatie 0,53 14,800 7,250 0,3 22,280 22,280

2 78 DE WOLF Anke
EVERAERT Gloria

GYM HAACHT Combinatie 0,50 14,300 7,200 0,3 21,700 21,700

B 11-19 jaar Groep - All-around Resultaten Vlaams-Brabant
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 107 VANDERELST Daphne

FLUYT Eline
SMEKENS Saartje

WILD GYM Combinatie 0,74 16,400 8,000 0,0 25,140 25,140

2 98 GOYVAERTS Mila
WITTERS Flo
BOSMANS Maarte

BLAUWPUT OMNISPORT Combinatie 0,83 16,600 7,800 0,9 24,330 24,330
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3 108 WALCZYNSKI Justine
PROSSÉ Elke
PUYNEERS Maité

GYMCLUB TIENEN Combinatie 0,68 14,400 7,650 0,0 22,730 22,730

4 114 LAUREYS Jinte
JAKUBEK Chiara
VAN DE WATERING Anke

EXCELSIOR EPPEGEM Combinatie 0,38 13,800 7,550 2,9 18,830 18,830

B 11-20+ jaar Duo - All-around Resultaten Vlaams-Brabant
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 121 OORTS Zanna

JONNIAUX Anneleen
BLAUWPUT OMNISPORT Combinatie 0,44 15,600 7,450 0,0 23,490 23,490

B 11-20+ jaar Groep - All-around Resultaten Vlaams-Brabant
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 146 VANOPPEN Karlijn

VAN PEE Lisa
BRAUNS Jantine

BLAUWPUT OMNISPORT Combinatie 0,85 15,300 8,100 0,0 24,250 24,250

2 130 HUINEN Alice
VAN ASSCHE Fien
VANDERDONCKT Laura

WILD GYM Combinatie 0,72 15,200 8,250 0,0 24,170 24,170

(c) 2017 www.GymFed.be 2 /2 made with ScoreExpress


